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North Macedonia

12-003210/23-0004

06/04/2023 00:00:00

05/04/2026 00:00:00

8428909090************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8428  и тар. подброј 8428 90 90 90  и 
Коментар на ХС за тар. број 8428.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

06/04/2023 00:00:00

Производот е возило што се движи со пневматски тркала и има 
телескопска дигалка на која има корпа од која се управува од лице во 
корпата и кое го вози возилото и манипулира со корпата односно ја 
регулира висината на која ќе работи. Производот е дизјниран да поддржува 
безбедна и ефективна работа на височина на широк опсег на апликации. 
На корисниците им нуди пристап до работна височина од 27,9 м.

1

BTI Details Report



National Keywords

2


